

## Thorsø af 2007 ApS

Stationsvej 19

3480 Fredensborg

CVR-nr. 30608178

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00


Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## Årsrapport

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2018



---

Kim Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Thorsø af 2007 ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Thorsø af 2007 ApS  
Stationsvej 19  
3480 Fredensborg

CVR-nr. 30608178  
Stiftelsesdato 11. juni 2007  
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

**Direktion**

Kim Rasmussen, Direktør

**Revisor**

**KRESTON CM**  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm  
CVR-nr.: 39463113

**Thorsø af 2007 ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har investeret i udlejningsaktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 205.967, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 3.145.341, og en egenkapital på kr. 2.410.964.

Selskabets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>112.401</b>	<b>81.196</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>112.401</b>	<b>81.196</b>
Finansielle indtægter	1	291.575	213.214
Andre finansielle omkostninger	2	-134.191	-17.092
<b>Resultat før skat</b>		<b>269.785</b>	<b>277.318</b>
Skat af årets resultat	3	63.818	60.383
<b>Årets resultat</b>		<b>205.967</b>	<b>216.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		100.167	216.935
<b>Resultatdisponering</b>		<b>205.967</b>	<b>216.935</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver		0	21.072
Andre tilgodehavender		3.041.549	2.021.549
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.041.549</b>	<b>2.042.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.792</b>	<b>514.130</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.145.341</b>	<b>2.556.751</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.145.341</b>	<b>2.556.751</b>

Thorsø af 2007 ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	2.275.000	2.275.000
Overført resultat	6	30.164	-70.003
Udbytte for regnskabsåret	7	105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.410.964</b>	<b>2.204.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	0
Selskabsskat		42.746	0
Anden gæld		33.665	27.979
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		457.966	323.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>734.377</b>	<b>351.754</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>734.377</b>	<b>351.754</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.145.341</b>	<b>2.556.751</b>

## Noter

	2017	2016			
<b>1. Finansielle indtægter</b>					
Andre finansielle indtægter	291.575	213.214			
	<b>291.575</b>	<b>213.214</b>			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Andre finansielle omkostninger	134.191	17.092			
	<b>134.191</b>	<b>17.092</b>			
<b>3. Skat af årets resultat</b>					
Skat af årets resultat	42.746	0			
Regulering udskudt skat	21.072	60.383			
	<b>63.818</b>	<b>60.383</b>			
<b>4. Andre tilgodehavender</b>					
Af andre tilgodehavender er t.kr. 2.000 forfalden efter 1 år.					
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
Saldo primo	2.275.000	2.275.000			
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>
Saldo primo	2.275.000	2.275.000	2.275.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0	0	2.150.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>					
Saldo primo				-70.003	-286.938
Årets tilgang				100.167	216.935
<b>Saldo ultimo</b>				<b>30.164</b>	<b>-70.003</b>
<b>7. Udbytte for regnskabsåret</b>					
Årets tilgang				105.800	0
<b>Saldo ultimo</b>				<b>105.800</b>	<b>0</b>